SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
LARANJEIRAS DO SUL-PR

Rua Barão do Rio Branco, 1861 – Centro – 85.301-030

                                             CNPJ: 95.587.473/0001-43 - Fone: (42) 3635-7550

RESOLUÇÃO SMS Nº 02/2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE de
Laranjeiras do Sul-Pr, nomeado através da
Portaria nº001/2021, no uso de suas
atribuições

RESOLVE

DESIGNAR, as servidoras abaixo relacionadas para integrar a comissão

de avaliação da demonstração técnica conforme prevê o item 12.2 do Pregão eletrônico
nº053/2024:

Lidiane Sintia Biavatti Nielsen – Farmacêutica – Coordenadora da Assistência
Farmacêutica
Priscila Kauana Baptistel – Enfermeira – Coordenadora da Atenção Primária
Marcia Denise Langhinotti Marochi – Bioquímica – Coordenadora do Laboratório
Municipal

Gabinete do Secretário de Saúde de
Laranjeiras do Sul, 01 de agosto de 2024.